Unité Économiseur d’Air
aerospace
climate control
electromechanical
filtration
fluid & gas handling
hydraulics
pneumatics

Prises à 4 pôles standard
e-con
 Codification
Note: Le câble avec connecteur e-CON
(Modèle No. ASC-D24-CL10) doit être
commandé séparément.
WP AS V 2000 - AA - 17
Méthode d’opération/Fonction
V Commande pneumatique   Normalement Fermé.
C Commande électrique. Normalement fermé (ASC500 seulement)
O Commande électrique. Normalement ouvert (ASO500 seulement)
Opération / Tension nominale
AA Commande pneumatique (WP)
ASV200, 2000, 5000, ASV13000 et
15000)
1W Commande électrique 24VDC (ASC/
O500)
Orifice de raccordement
M5 M5 (ASV200 seulement)
10 BSPP 1/8 (ASC/O500 seulement)
17 BSPP 3/8 (ASV2000 seulement)
21 BSPP 1/2 (ASV5000 seulement)
34 BSPP 1 (ASV13000 seulement)
42 BSPP 1 1/4 (ASV15000
seulement)
Type / Débit
200 2 positions, pilote d’air interne /
200 litres / min
500 2 positions, monostable / 500
litres / min
2000 2 positions, pilote d’air externe /
2000 litres / min
5000 2 positions, pilote d’air externe /
5000 litres / min
13000
(WP
seulement
2 positions, pilote d’air externe /
13000 litres / min
15000
(WP
seulement)
2 positions, pilote d’air externe /
15000 litres / min
Graisse
Vide Applications de transformation
des aliments, emballage et
convoyage
WP Applications dans l’industrie
automobile et les machines-
outils
Séries
AS Unité Économiseur d’Air
Nous recommandons la réalisation
d’essais clients dans les applications
critiques de peintures humides
relatifs à la conformité PWIS.
6
Parker Hannifin Corporation
Pneumatic Division - Europe
PDE2672TCFR
Unité Économiseur d’Air
(WP)ASV200-AA-M5
Orifice 1
M5
Orifice 3
M5
2 x Ø4.5 (Trou de montage) Vis de réglage de temps actif
Vis de réglage de temps inactif
Orifice 2 M5